
2020-Championnat Doublette Honneur 30-34 Languedoc-Roussillon - Hérault

Classements
Classements équipes

Classement 2020-Championnat Doublette Honneur 30-34 - Hommes - Gard
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 BCAC LEFEBVRE LEFEBVRE P. ROUSSET C. 18 3135 3135 174,17 444
2 UZES BC CAILLEAU CAILLEAU P. DELAPORTE O. 18 3064 3064 170,22 387
3 BC CAISSARGUES MEOMEO G. MEUNIER F. 18 3032 3032 168,44 362
4 BCAC NIETO NIETO H. REMY C. 18 2832 2832 157,33 374
5 UZES BC TESSIER PORRAS Y. TESSIER Jp. 18 2660 2660 147,78 322
6 UZES BC DUFOUR DUFOUR A. MARTIN A. 18 2636 2636 146,44 324
7 UZES BC BONBON BONBON Jl. LEFEBVRE C. 18 2620 2620 145,56 327

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020-Championnat Doublette Honneur 30-34 - Hommes - Hérault
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 EB MONTPELLIER BATOUL W. CHELLAL R. 18 3215 3215 178,61 418
2 BCO MONTPELLIER PASSETSPORTOUCH J. PASSET G. 18 3109 3109 172,72 432
3 BOWLERS BEZIERS PINTOBARDOU G. PINTO V. 18 2703 2703 150,17 330
4 BOWLERS BEZIERS TAULIERCLAVEROLAS R. TAULIER G. 18 2449 2449 136,06 315

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020-Championnat Doublette Honneur 30-34 - Dames - Gard
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 BC COSTIERES CONCHONCONCHON Y. MOREIRA J. 18 2719 2719 151,06 335
2 UZES BC DUFOUR DUFOUR Mc. TESSIER V. 18 2572 2572 142,89 347
3 GLADIATORES NEMAUSENSISDIVOL A. MOULET C. 18 2504 2504 139,11 326
4 UZES BC DELAPORTE CAILLEAU C. DELAPORTE Mf. 18 2352 2352 130,67 294
5 UZES BC HOUILLON CHAT DIT CHAPT B. HOUILLON G. 18 2015 2015 111,94 250

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BCAC LEFEBVRE 13/10 444
2 BCO MONTPELLIER PASSET 13/10 432
3 EB MONTPELLIER 13/10 418
4 UZES BC CAILLEAU 13/10 387
5 BCAC NIETO 13/10 374

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 EB MONTPELLIER 13/10 1128
2 BCAC LEFEBVRE 13/10 1118
3 BCO MONTPELLIER PASSET 13/10 1115
4 UZES BC CAILLEAU 13/10 1059
5 BC CAISSARGUES MEO 13/10 1048

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 UZES BC DUFOUR 13/10 347
2 BC COSTIERES CONCHON 13/10 335
3 GLADIATORES NEMAUSENSIS 13/10 326
4 UZES BC DELAPORTE 13/10 294
5 UZES BC HOUILLON 13/10 250

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BC COSTIERES CONCHON 13/10 926
2 UZES BC DUFOUR 13/10 923
3 GLADIATORES NEMAUSENSIS 13/10 903
4 UZES BC DELAPORTE 13/10 855
5 UZES BC HOUILLON 13/10 715

Classement trié par meilleure série par piste.
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2020-Championnat Doublette Honneur 30-34 Classements Languedoc-Roussillon - Hérault

Classement général individuels

Classement 2020-Championnat Doublette Honneur 30-34 - Hommes - Languedoc-Roussillon - Gard
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 CAILLEAU Patrick UZES BOWLING CLUB 9 192,00 1728 234
2 LEFEBVRE Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE9 179,00 1611 249
3 DUFOUR Alain UZES BOWLING CLUB 9 173,89 1565 225
4 ROUSSET Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE9 169,33 1524 202
5 NIETO Hervé BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE9 168,89 1520 212
6 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 168,89 1520 190
7 MEUNIER Franck BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 168,00 1512 209
8 PORRAS Yves UZES BOWLING CLUB 9 152,67 1374 182
9 DELAPORTE Olivier UZES BOWLING CLUB 9 148,44 1336 168
10 LEFEBVRE Christophe UZES BOWLING CLUB 9 147,00 1323 183
11 REMY Claude BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE9 145,78 1312 162
12 BONBON Jean-luc UZES BOWLING CLUB 9 144,11 1297 166
13 TESSIER Jean-pierre UZES BOWLING CLUB 9 142,89 1286 160
14 MARTIN Alain UZES BOWLING CLUB 9 119,00 1071 150

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020-Championnat Doublette Honneur 30-34 - Hommes - Languedoc-Roussillon - Hérault
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BATOUL William ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 9 193,44 1741 237
2 PASSET Georges BC OCCITAN MONTPELLIER 9 174,00 1566 222
3 SPORTOUCH Joshua BC OCCITAN MONTPELLIER 9 171,44 1543 210
4 PINTO Vincenzo BOWLER'S BEZIERS 9 165,22 1487 199
5 CHELLAL Ryan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 9 163,78 1474 184
6 TAULIER Gérard BOWLER'S BEZIERS 9 142,11 1279 171
7 BARDOU Georges BOWLER'S BEZIERS 9 135,11 1216 151
8 CLAVEROLAS Roger BOWLER'S BEZIERS 9 130,00 1170 153

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020-Championnat Doublette Honneur 30-34 - Dames - Languedoc-Roussillon - Gard
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 CONCHON Yvette BOWLING CLUB DES COSTIERES 9 155,78 1402 190
2 DUFOUR Marie charlotte UZES BOWLING CLUB 9 153,89 1385 185
3 MOULET Chantal GLADIATORES NEMAUSENSIS GN 9 148,78 1339 180
4 MOREIRA Joëlle BOWLING CLUB DES COSTIERES 9 146,33 1317 159
5 TESSIER Véronique UZES BOWLING CLUB 9 131,89 1187 162
6 CAILLEAU Claudine UZES BOWLING CLUB 9 131,22 1181 159
7 DELAPORTE Marie-france UZES BOWLING CLUB 9 130,11 1171 150
8 DIVOL Angèle GLADIATORES NEMAUSENSIS GN 9 129,44 1165 169
9 CHAT DIT CHAPT Beatrice UZES BOWLING CLUB 9 122,11 1099 149
10 HOUILLON Géraldine UZES BOWLING CLUB 9 101,78 916 123

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LEFEBVRE Pascal 13/10 249
2 BATOUL William 13/10 237
3 CAILLEAU Patrick 13/10 234
4 DUFOUR Alain 13/10 225
5 PASSET Georges 13/10 222

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BATOUL William 13/10 636
2 CAILLEAU Patrick 13/10 606
3 LEFEBVRE Pascal 13/10 595
4 DUFOUR Alain 13/10 574
5 SPORTOUCH Joshua 13/10 568

Classement trié par meilleure série par piste.
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2020-Championnat Doublette Honneur 30-34 Classements Languedoc-Roussillon - Hérault

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CONCHON Yvette 13/10 190
2 DUFOUR Marie charlotte 13/10 185
3 MOULET Chantal 13/10 180
4 DIVOL Angèle 13/10 169
5 TESSIER Véronique 13/10 162

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DUFOUR Marie charlotte 13/10 538
2 CONCHON Yvette 13/10 486
3 MOULET Chantal 13/10 475
4 MOREIRA Joëlle 13/10 448
5 DIVOL Angèle 13/10 443

Classement trié par meilleure série par piste.
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